ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVISO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025 - SECOM

OBJETO: Contratação de serviços de publicidade e propaganda.

Processos administrativos SEI nº 202500005005065 e 202417697000363

Processo 112671 SISLOG

A Secretaria de Estado de Comunicação – SECOM, por intermédio de sua Comissão de Contratação, AVISA que houve apresentação
de RECURSO ADMINISTRATIVO CONTRA O RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS, pelas empresas AMP -
Agência Multiface de Propaganda LTDA.; CALIA | Y2 PROPAGANDA E MARKETING LTDASANTAFÉ IDEIAS INTELIGENTES EM
MARKETING E COMUNICAÇÃO LTDA.;  DIGITAL COMUNICAÇÃO LTDA; e ZIAD A FARES PUBLICIDADE, ficando a partir desta data aberto
o prazo de 03 (três) dias úteis para contrarrazões (até o dia 16/01/2026, às 23:59)   dos interessados, nos termos do item 22.2 do
Edital de licitação, que poderão ser encaminhadas, preferencialmente, por correspondência eletrônica ao seguinte e-mail:
cel.secom@goias.gov.br, com documento anexo, em formato PDF, ou, alternativamente, ser tempestivamente protocolados no
endereço da sede da SECOM, na Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 2º andar, Ala Leste, Setor Central, Goiânia-GO, CEP
74015-908, em dias úteis, das 08h00min às 17h00min.

As razões recursais estão à disposição dos interessados para vistas no sítio instucional da SECOM e no processo SEI ao qual às
licitantes já possuem acesso.

Publique-se.

Wesley Costa

Agente de Contratação

Comissão de Contratação

GOIANIA, aos 13 dias do mês de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por WESLEY COSTA, Assistente de Comunicação, em 13/01/2026, às 10:32, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 84870409 e o código CRC 3734C3D2.

Referência: Processo nº 202517697000249 SEI 84870409

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 9º ANDAR, ALA OESTE - Bairro SETOR CENTRAL -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

13/01/2026, 10:34 SEI/GOVERNADORIA - 84870409 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/1

mailto:cel.secom@goias.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84870409&crc=3734C3D2
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84870409&crc=3734C3D2